檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立科學工業園區實驗高級中學　函

地址：新竹市介壽路300號

聯絡人：羅思穎

電話：035777011　分機　315

傳真：035785565

受文者：臺北市私立再興高級中學

發文日期：中華民國103年11月6日

發文字號：園校雙字第1031001015號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理103學年度均質化子計畫線上教學與學習，將邀

請美國翻轉教室理念共同創辦人，辦理「翻轉教學」教師

專業成長研習。惠請轉知　貴校教師並鼓勵踴躍參加，請

查照。

說明：

一、依據「103學年度高中職適性學習社區教育資源均質化實

施方案」新竹區子計畫一辦理。

二、講座內容：

（一）時間：103年11月22日（星期六）08：00~17：00

（二）地點：本校會議室

１、講師：艾倫山姆Aaron Sams(美國翻轉教室理念共同

創辦人)、呂冠緯(均一教育平台誠致教育基金會專案

教師)、Dr. John Jenkins(開南大學教授)

２、講題：翻轉教室與教學實務

３、對象：各級學校教師

４、費用:分攤講師費，學員每人新台幣兩千五百元 。

三、報名：請於11月21日前，至「全國教師在職進修資訊網」

4

34

第2頁，共2頁

裝

訂

線

http://inservice.edu.tw報名，課程代碼：1672013

四、請　惠予參加本次研習老師公（差）假登記。

正本：全國高級中等學校、各公私立高級中學、苗栗縣各國民中學、桃園縣各國民中學

、基隆市各國民中學、新北市各國民中學、新竹市各國民中學、新竹縣各國民中

學、臺中市各國民中學、臺北市各國民中學

副本：本校雙語部 2014-11-06
17:45:00

校長 黃芳芷